

05-VO-ZNOJMO_UHELNÁ-VÍCE PRÁCE

Elektromontáže 1. etapa - celkem 87 742,53

Zemní práce 1. etapa - celkem 735 141,40

CELKEM MĚNĚ PRÁCE	822 883,93
-------------------	------------

Rozpočet

05-VO-ZNOJMO-UHELNA-VÍCE PRÁCE

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	m	135,00	20,63	2785,05	24,20	3267,00	44,83	6052,05
AYKY-J 4x16 , zatažení	m	82,00	24,00	1968,00	10,40	852,80	34,40	2820,80
FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	40,00	11,00	440,00	53,70	2148,00	64,70	2588,00
SS spojovací	ks	16,00	9,00	144,00	50,30	804,80	59,30	948,80
SPb připojovací	ks	16,00	12,00	192,00	70,43	1126,88	82,43	1318,88
Ukončení kabelů do 5x4	kus	32,00	5,00	160,00	37,00	1184,00	42,00	1344,00
Teplem smrštitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-14-5	ks	32,00	23,00	736,00	81,00	2592,00	104,00	3328,00
Ukončení kabelů do 5x25	kus	34,00	5,00	170,00	65,00	2210,00	70,00	2380,00
Teplem smrštitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-35-16	kus	34,00	49,00	1666,00	132,00	4488,00	181,00	6154,00
Teplem smrštitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	kus	34,00	198,00	6732,00	233,00	7922,00	431,00	14654,00
Smrštitelná trubice s termoplastickým lepidlem a UV odolností - WHT6-190-00	m	16,00	357,00	5712,00	274,00	4384,00	631,00	10096,00
Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů - PROTĚK KOLEJE	m	65,00	320,00	20800,00	0,00	0,00	320,00	20800,00
Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, neasfaltovaný - KŘÍŽENÍ PLYN	m	10,00	300,00	3000,00	0,00	0,00	300,00	3000,00
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x10až16 mm2	KUS	6,00	1510,00	9060,00	0,00	0,00	1510,00	9060,00

Rozpočet

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-22s 4 x 16 - 50mm	KUS	6,00	533,00	3198,00	0,00	0,00	533,00	3198,00
Elektromontáže - celkem								87742,53
Zemní práce								
<i>Výkop startovací jámy</i>								
Zemina třídy 3-4, ručně	m3	11,00	1250,00	13750,00	0,00	0,00	1250,00	13750,00
<i>Zához startovací jámy</i>								
V zemině třídy 3-4	m3	11,00	224,00	2464,00	0,00	0,00	224,00	2464,00
ŘEZÁNÍ SPÁRY								
V asfaltu nebo betonu	m	260,00	990,00	257400,00	0,00	0,00	990,00	257400,00
Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	139,00	167,00	23213,00	0,00	0,00	167,00	23213,00
Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	139,00	150,00	20850,00	0,00	0,00	150,00	20850,00
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	139,00	120,00	16680,00	0,00	0,00	120,00	16680,00
Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným - TRASA V KOMUNIKACI	t	96,80	490,00	47432,00	0,00	0,00	490,00	47432,00
Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem - TRASA V KOMUNIKACI	t	45,60	2050,00	93480,00	0,00	0,00	2050,00	93480,00
Dilatační spáry - zalití, podélné, šířka 2 - 5 mm - TRASA V KOMUNIKACI	m	390,00	122,00	47580,00	0,00	0,00	122,00	47580,00

Rozpočet

Název	Mj	POČET	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	160,00	176,00	28160,00	0,00	0,00	176,00	28160,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1440,00	15,00	21600,00	0,00	0,00	15,00	21600,00
Poplatek za skládku stavební suti	t	160,00	250,00	40000,00	0,00	0,00	250,00	40000,00
KF 09160 TRUBKA KOPOFLEX 160 - PŘEKOPY KOMUNIKACE	m	77,00	69,00	5313,00	0,00	0,00	69,00	5313,00
Odstranění podkladu pl.50 m2,drcené+štět tl.40 cm - TRASA V KOMUNIKACI	m2	139,00	495,00	68805,00	0,00	0,00	495,00	68805,00
Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm - VJEZDY, PARKOVIŠTĚ	m2	46,00	686,00	31556,00	0,00	0,00	686,00	31556,00
Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	10,00	53,00	530,00	0,00	0,00	53,00	530,00
Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	3,00	180,00	540,00	0,00	0,00	180,00	540,00
Podklad z kam.zpev.cementem,dálnice KZC1 tl.15 cm - VJEZDY, PARKOVIŠTĚ	m2	22,30	301,00	6712,30	0,00	0,00	301,00	6712,30
Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 15 cm - VJEZDY, PARKOVIŠTĚ	m2	22,30	407,00	9076,10	0,00	0,00	407,00	9076,10
								735141,40
CELKEM								822883,93